RAPORTIM SIPAS
RREGULLORES SE ERE PER “STANDARDET E TRAJTIMIT TE ANKESAVE TE
KLIENTEVE TE ENERGJISE ELEKTRIKE DHE GAZIT NATYROR NGA Ti
LICENSUARIT NE AKTIVITETIN E FURNIZIMIT”
TREMUJORI I I1I-t&, VITI 2025

A) Numri i Ankesave t€ marra né tremujorin pérkatés - 0

i)  Kategoria e Klientit: s’ka

ii) Objekti i Ankesés: s’ka

iii) Zona apo njésia vendore administrative né | s’ka
té cilén ka ndodhur ngjarja g€ éshté
paragitur né ankesé:

B) Numri i Ankesave pér secilén kategori, qé jan€ zgjidhur n€ pérputhje me pritshmériné e

klientit - 0
i) Kategoria ¢ Klientit: s’ka
ii) Objekti i Ankesés: s’ka

iii) Zona apo njésia vendore administrative né | s’ka
té¢ cilén ka ndodhur ngjarja q€ &shté
paragitur né ankesé:

C) Numri i Ankesave pér secilén kategori, q€ jané zgjidhur né pérputhje me pritshmériné€ e

klientit - 0
i) Kategoria ¢ Klientit: s’ka
ii)) Objekti i Ankesés: s’ka

iil) Zona apo njésia vendore administrative n€¢ | s’ka
té cilén ka ndodhur ngjarja g€ éshté
paraqitur né ankesé:

D) Hapat dhe veprimet e ndérmarra pér t€ zgjidhur ¢do kategori t€ problemeve sipas zonave
apo njésive vendore administrative.

Energji Ashta nuk ka klient€ q€ furnizohen me energji elektrike. Rrjedhimisht,
nuk jan€ ndérmarré hapa dhe veprime pér t€ zgjidhur ankesa.






